Praça Prefeito Antônio Cordeiro de Souza – Sanharó/PE - CEP: 55.250-000 - Fone e Fax: (87)98136-5630

Site: www.camarasanharo.pe.gov.br - E-mail: ouvidoria@camarasanharo.pe.gov.br

Ofício Nº 334/2024

  Sanharó, 29 de novembro de 2024

Ilmo. Dr. Jeferson César Silva de Oliveira

Através do presente comunico que em Sessão Ordinária realizada no dia 07 de

novembro de 2024, foi aprovado por unanimidade, o Projeto de Decreto Legislativo

023/2024, de autoria do Vereador Gutemberg Leite da Rocha, concedendo-lhe o Título de

Cidadão Honorário do Município de Sanharó.

Ao ser marcada a Sessão Solene de entrega de Títulos de Cidadão,

comunicaremos a todos os agraciados.

Atenciosamente,

___________________________________
Rodrigo José Galvão Didier

Presidente

http://www.camarasanharo.pe.gov.br/